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Oklejarka do książek Horizon BQ-480 + Trójnóż
HT-1000V

Cena: 510000 zł

Oklejarka do książek Horizon BQ-480 + Trójnóż HT-1000V
Maszyna w bardzo dobrym stanie.
Gotowa do pracy.
Zakupiona od pierwszego właściciela.
Jest to kompletna linia do produkcji książek:
– Horizon BQ-480 wraz z elektroniczną suwmiarką do mierzenia grubosci bloku
– Horizon HT-1000V (Variable)
– Horizon DC-1000S
– Zestaw taśmociągów

Opis producenta:
Profesjonalna oklejarka dla perfekcyjnej oprawy miękkiej. W pełni automatyczna oklejarka o
wyjątkowo stabilnym rodzaju konstrukcji, wyposażona w klejownik kleju na gorąco,
skuteczna także dla małych oraz bardzo małych ilości leg lub kartek. Oklejarka Horizon
BQ-480 to czter-szczękowy automat z automatycznym podawaniem okładki, który
obsługiwany przez jedną osobę dostarcza nienagannie oprawione książki w niezmiennie
wysokiej jakości.

Oprawia książki o grubości 1 do 65 mm oraz długości grzbietu od 145 do 320 mm przy
maksymalnej ilości egzemplarzy do 1350 książek/godzinę.
Fabrycznie zabudowany frez z dodatkowymi nożami nacinającymi oraz szczotkami
czyszczącymi.
Maksymalna głębokość frezowania do 4 mm.
Automatyczne podawanie okładki za pomocą bębna zasysającego z pewnym, stałym
ustawieniem względem oprawianych arkuszy.
Fabrycznie zabudowana instalacja tworząca 4-krotne bigi na okładce, która ustawia się
automatycznie z dokładnym dopasowaniem.

Trójnóż HT 1000 V jest maszyną wytrzymałą, o mocnej konstrukcji, która minimalizuje
wibracje i zapewnia wysoką jakość produktu końcowego. Maszyna jest zaprojektowana i
przeznaczona do pracy ciągłej, w pełni zautomatyzowana i pracuje z prędkością około 17
taktów na minutę. HT 1000 V posiada możliwość obcinania książek o różnych formatach w
jednym procesie produkcyjnym (jedna po drugiej) bez udziału operatora. Jest to możliwe
dzięki czytnikom kodów, które znajdują się przed wejściem do komory noży. Istnieje również
możliwość ustawienia formatu książki przed cięciem i formatu końcowego poprzez użycie
panelu dotykowego LCD.

W zestawie znajdują się dokumentacja, dodatkowe elementy, wyciąg odpadu, transformatory
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